
1 LYDIA. Kroisos. Circa 564/53-550/39 BC. AR Hemistater. Condition: Very Fine Weight:
4.77 gr Diameter:15 mm
Starting price: 25 GBP

2 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhideus (323-317 BC) .Uncertain Eastern mint, AR
Tetradrachm. Condition: Very Fine Weight: 17.27 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 25 GBP

3 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AR tetradrachm. Condition:
Very Fine Weight: 16.13 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 GBP

4 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhideus (323-317 BC) , AR Tetradrachm. Condition: Very
Fine Weight: 15.77 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 GBP

5 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm. Condition: Very
Fine Weight: 4.02 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

6 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm. Condition: Very
Fine Weight: 4.02 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

7 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm. Condition: Very
Fine Weight: 4.08 gr Diameter:17 mm
Starting price: 10 GBP

8 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm. Condition: Very
Fine Weight: 4.08 gr Diameter:16 mm
Starting price: 10 GBP

9 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 6.03 gr Diameter:18 mm
Starting price: 7 GBP



10 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

11 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 5.52 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

12 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 4.17 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

13 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 6.51 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

14 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.82 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

15 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 4.42 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

16 KINGS of MACEDON.Alexander III the Great (336-323 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 4.28 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

17 KINGS of MACEDON. Philip II (359-336 BC).AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 5.25
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

18 KINGS of MACEDON. Philip II (359-336 BC).AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 3.21
gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP



19 KINGS of MACEDON. Philip V,( 221-179 BC) BC.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
2.47 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP

20 KINGS of THRACE.Lysimachos (305-281 BC). Lampsakos mint. AR Tetradrachm.
Condition: Very Fine Weight: 17.47 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

21 KINGS of THRACE. Lysimachia. Lysimachos (305-281 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 5.12 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

22 KINGS of THRACE. Lysimachia. Lysimachos (305-281 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 4.61 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

23 KINGS of THRACE. Lysimachia. Lysimachos (305-281 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP

24 KINGS of THRACE. Lysimachia. Lysimachos (305-281 BC). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.05 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

25 PONTOS.Pharnakia. (c 180-85 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.44 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

26 KOLCHIS. Dioskourias. (Circa 2nd-1st Century BC). AE Bronze Condition: Very Fine
Weight: 4.67 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

27 KOLCHIS. Dioskourias. (Circa 2nd-1st Century BC).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 2.31 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP



28 PONTOS, Amisos.( Circa 100-85 BC). AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 7.93 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

29 PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, (circa 85-65 BC). AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 7.06 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

30 PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, (circa 85-65 BC). AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 7.47 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

31 PONTOS. Amisos.(95-90 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 1.51 gr Diameter:
12 mm
Starting price: 7 GBP

32 BITHYNIA.Dia. Bronze, (circa 85-65 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 8.03 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

33 PONTOS. Amisos. Struck under Mithradates VI, (Circa 95-90 or 80-70 BC). AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 3.68 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

34 LYDIA. Blaundos. (2nd-1st century BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 9.64 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

35 PHRYGIA. Amorion 200-100 BC.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 9.41 gr
Diameter: 20 m
Starting price: 7 GBP

36 CARIA. Mylasa. Eupolemos, circa 295-280 BC. Hemiobol AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 4.76 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP



37 CARIA. Mylasa. Eupolemos, circa 295-280 BC. Hemiobol AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 5.75 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

38 PAMPHYLIA.Perge 50-30 BC. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.23 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 7 GBP

39 PAMPHYLIA.PAMPHYLIA.Perge 50-30 BC. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 4.98
gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

40 PAMPHYLIA.Aspendos. (Circa 380/75-330/25 BC).AR Stater. Condition: Very Fine Weight:
10.75 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 7 GBP

41 PAMPHYLIA.Aspendos. (Circa 380/75-330/25 BC).AR Stater. Condition: Very Fine Weight:
10.82 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 7 GBP

42 PAMPHYLIA.Aspendos. (Circa 380/75-330/25 BC).AR Stater. Condition: Very Fine Weight:
10.76 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

43 KINGS OF PAPHLAGONIA. Pylaimenes II/III Euergetes Circa 133-103 BC. AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 4.12 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

44 GREEK. Uncertain. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Lion springing right. Rev: Crab.
Condition: Very Fine Weight: 1.99 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP

45 PAMPHYLIA, Aspendos. 2nd-1st centuries BC. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
3.16 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP



46 MYSIA.Pergamon. (c 200-30 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.94 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

47 PISIDIA.Termessos Æ18. 1st century BC.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.28 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

48 PISIDIA.Termessos Æ18. 1st century BC.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.36 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

49 MYSIA. Pergamon. Mid-late 2nd century BC. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
7.85 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

50 MYSIA. Pergamon. Mid-late 2nd century BC. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
7.78 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

51 LYDIA. Philadelphia. ΕΡΜΙΠΠΟΣ, Archiereus circa 200-50 BC. AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 7.13 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

52 MYSIA. Adramytteion circa 400 BC. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.45 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

53 IONIA. Ephesos .circa 290-281 BC. AE Bronze. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.34 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

54 IONIA. Ephesos . (circa 390-300 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 2.22 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP



55 IONIA. Ephesos. 4th century BC. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 7 GBP

56 IONIA. Ephesos.(circa 380-320 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 1.12 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 7 GBP

57 IONIA.Phokaia. (350-300 BC).AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 1.85 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 7 GBP

58 AEOLIS.Aigai. (circa 200-0 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.37 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

59 AEOLIS. Aigai. 4th-3rd centuries BC. AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 0.86 gr
Diameter: 9 mm
Starting price: 7 GBP

60 TROAS. Lamponeia. Ae (4th century BC). Obv: Wreathed head of Dionysos Left. Rev:
Head of bull facing; grape bunch above. Condition: Very Fine Weight: 09.74 gr Diameter:
10 mm
Starting price: 7 GBP

61 AEOLIS. Kyme . (circa 320-250 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.02 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP

62 AEOLIS.Kyme. (circa 320-250 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 1.29 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 7 GBP

63 Asia minor Greek c.300 BC, Ae Condition: Very Fine Weight: 5.84 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP



64 KINGS of MACEDON.Philip V 221-179 BC. Uncertain Macedonian mint. Condition: Very
Fine Weight: 1.92 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 7 GBP

65 IONIA.Kolophon. (circa 400-350 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 2.01 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP

66 IONIA.Kolophon. (330-280 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 2.14 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 7 GBP

67 MYSIA. Gambrion. Ae (4th century BC). Obv: Laureate head of Apollo right. Rev: Bull
butting left. SNG France 896-9; SNG Copenhagen 156. Condition: Very Fine Weight: 0.89
gr Diameter: 9 mm
Starting price: 7 GBP

68 MYSIA.Gambrion. (circa 400 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.87 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

69 IONIA. Teos. (circa 300-200 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.40gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

70 CARIA. Bargylia. Ae (1st century BC).??? Condition: Very Fine Weight: 4.42 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 7 GBP

71 Ionia. Smyrna Æ12 / Hand in Caestus. circa 190-170 BC Condition: Very Fine Weight:2.04
gr Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP

72 AITOLIA. Aitolian League. Ae (Circa 279-168 BC). Condition: Very Fine Weight:4.28 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP



73 PHRYGIA. Abbaitis.(c 165-129 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.56 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

74 LYDIA.Thyateira. (200-100 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 4.14 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 7 GBP

75 LYDIA.Sardeis.( circa 200-0 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.45 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

76 LYDIA.Sardeis.( circa 200-133 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

77 PHRYGIA.Akmoneia.( circa 100 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 4.25 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

78 LYDIA. Sardes. (Circa 133 BC-AD 14). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 4.62 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

79 AEOLIS.Temnos.( circa 200-0 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.48 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

80 PAMPHYLIA. Side. Ae (3rd/2nd centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 3.22 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

81 Ionia, Magnesia on the Meander. civic issue. ca. 350-325 B.C. AE Condition: Very Fine
Weight: 3.86 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP



82 Lykaonia, Eikonion Æ. c. 1st C. BC. Head of Zeus r. / Perseus walking l., holding harpa
and head of Medusa. SNG vA 5385. Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 7 GBP

83 PHRYGIA.Apameia.(100-50 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 4.35 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

84 PHRYGIA.Apameia.(100-50 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.32 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

85 MYSIA.Pergamon (133-27 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 2.81 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 7 GBP

86 MYSIA.Pergamon (133-27 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.32 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 7 GBP

87 PHRYGIA.Apameia.(133 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 7 GBP

88 PHRYGIA.Apameia.(133 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 8.14 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 7 GBP

89 MYSIA. Pergamon. (c 150-120 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 8.15 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

90 MYSIA. Pergamon. (c 150-120 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 7.11 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

91 PHRYGIA. Apameia. (c 100-50 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:
Starting price: 7 GBP



92 CAPPADOCIA. Ariarathes IV. (c 220-163 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
2.34 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP

93 CILICIA.Hieropolis-Kastabala. (c 200-0 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 8.81
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

94 CILICIA.Tarsos. (164-27 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 7 GBP

95 CILICIA. Mopsos. (164-27 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.72 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 7 GBP

96 CILICIA. Mopsos. (164-27 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 7.24 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 7 GBP

97 CILICIA.Elaiousa-Sebaste (100-0 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

98 CILICIA.Korykos (c 100 BC). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.07 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 7 GBP

99 CILICIA.Seleukeia ad Kalykadnon (100 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.14
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

100 CILICIA.Seleukeia ad Kalykadnon (100 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.91
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 7 GBP

101 CILICIA.Seleukeia ad Kalykadnon (200-100 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.26 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP



102 CILICIA.Soloi-Pompeiopolis. (c 150-50 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.81
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

103 CILICIA.Soloi-Pompeiopolis. (c 150-50 BC).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 7.42
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

104 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos I Soter (281-261 BC).AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.17 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP

105 SELEUKID KINGS of SYRIA.Antiochos III Megas (223-187 BC).AE Bronze. Condition:
Very Fine Weight: 4.12 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

106 SELEUKID KINGS of SYRIA.Antiochos III Megas (223-187 BC).AE Bronze. Condition:
Very Fine Weight: 1.23 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP

107 SELEUKID KINGS of SYRIA.Seleukos II Kallinikos (246-226 BC).AR Bronze. Condition:
Very Fine Weight: 3.83 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

108 IONIA.Smyrna. (c 288-281 BC). AR bronze. Condition: Very Fine Weight: 2.07 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP

109 SELEUKID KINGS of SYRIA.Antiochos III Megas 223-187 BC.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

110 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos I Nikator (312-281 BC). Ae. Antioch. Condition:
Very Fine Weight: 5.46 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP



111 SELEUKID KINGS of SYRIA.Seleukos I Nikator (312-281 BC).AE Bronze Condition: Very
Fine Weight: 6.25 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

112 SELEUKID KINGS of SYRIA.Antiochos I Soter (281-261 BC).AE Bronze Condition: Very
Fine Weight: 6.36 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

113 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos VI Dionysos (144-142 BC). Ae. Condition: Very
Fine Weight: 8.6 gr Diameter:20 mm
Starting price: 7 GBP

114 SYRIA, Seleukid Kings. Philip Philadelphos.( 89-83 BC). Antioch mint.AR Tetradrachm.
Condition: Very Fine Weight: 14.28 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 25 GBP

115 Lot of Eight Greek.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot
Starting price: 10 GBP

116 Rhodes AR. circa 190-170 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.14 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 10 GBP

117 Troas, Abydos AR Drachm. 4th Century BC. Condition: Very Fine Weight: 1.76 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 10 GBP

118 Phokaia AR , late 6th Century BC Condition: Very Fine Weight: 1.51 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 10 GBP

119 TROAS. Antandros. (Late 5th Century BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 1.19 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 10 GBP



120 CILICIA.Nagidos. (Circa 400-380 BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr
Diameter: 11 mm
Starting price: 10 GBP

121 PERGAMON. Mysia. (Early 3rd Century B.C).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 1.13
gr Diameter: 10 mm
Starting price: 10 GBP

122 TROAS. Kebren. (5th century BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.47 gr
Diameter: 9 mm
Starting price: 10 GBP

123 MYSIA. Kyzikos. (Circa 600-550 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.58 gr
Diameter: 9 mm
Starting price: 10 GBP

124 MYSIA.Kyzikos .( 450-400 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.29 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 10 GBP

125 MYSIA.Kyzikos .( 450-400 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.17 gr Diameter: 8
mm
Starting price: 10 GBP

126 MYSIA.Kyzikos .( 450-400 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.29 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 10 GBP

127 IONIA.Phokaia (521-478 BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 1.22 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 10 GBP

128 MYSIA.Kyzikos .( 450-400 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.75 gr Diameter: 8
mm
Starting price: 10 GBP



129 MYSIA.Kyzikos .( 450-400 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 1.22 gr Diameter:
11 mm
Starting price: 10 GBP

130 PISIDIA. Selge. (Ca. 350-300 BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.84 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 10 GBP

131 Uncertain Greek obol, c. 350 BC. Condition: Very Fine Weight: 0.98 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 10 GBP

132 AEOLIS, Elaia. (4th-3rd centuries BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.96 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 10 GBP

133 LYCAONIA. Laranda. (Circa 324/3 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.59 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 10 GBP

134 PISIDIA. Selge. (Ca. 350-300 BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.88 gr
Diameter: 9 mm
Starting price: 10 GBP

135 IONIA.Miletos.(520-470 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.94 gr Diameter: 11
mm
Starting price: 10 GBP

136 ASIA MINOR. Uncertain. Obol (5th century BC). Condition: Very Fine Weight: 1.29 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 10 GBP

137 TROAS. Neandria.( 400-310 BC). AR obol. Condition: Very Fine Weight: 0.44 gr Diameter:
8 mm
Starting price: 10 GBP



138 TROAS. Neandria.( 400-310 BC). AR obol. Condition: Very Fine Weight: 0.55 gr Diameter:
9 mm
Starting price: 10 GBP

139 TROAS.Dardanos.(circa 500-400 BC).AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.37 gr
Diameter: 8 mm
Starting price: 10 GBP

140 LESBOS.Methymna.(circa 500-460 BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.36 gr
Diameter: 8 mm
Starting price: 10 GBP

141 ARGOLIS, Epidauros. Late 4th/early 3rd century BC. AR Obol ( Condition: Very Fine
Weight: 0.32 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 10 GBP

142 Uncertain. Obol (4th century BC). Condition: Very Fine Weight: 0.34 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 10 GBP

143 TROAS.Tenedos (c. 450-387 BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.37 gr
Diameter: 7 mm
Starting price: 10 GBP

144 TROAS.Tenedos (c. 450-387 BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.69 gr
Diameter: 9 mm
Starting price: 10 GBP

145 Troas, Neandria. 4th century B.C. AR obol?? RARE! Condition: Very Fine Weight: 0.24 gr
Diameter: 7 mm
Starting price: 10 GBP

146 AEOLIS.Kyme.(c. 350-250 BC). AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.34 gr Diameter: 7
mm
Starting price: 10 GBP



147 TROAS.Abydos.(circa 500-450 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.35 gr
Diameter: 8 mm
Starting price: 10 GBP

148 Greek Uncertain. 4th century B.C. AR obol Condition: Very Fine Weight: 0.27 gr Diameter:
7 mm
Starting price: 10 GBP

149 ASIA MINOR, Uncertain. 5th century BC. AR Obol. Head and neck of cock righ, Condition:
Very Fine Weight: 0.10 gr Diameter: 6 mm
Starting price: 10 GBP

150 IONIA.Ephesos.(Circa 390-380 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.76 gr
Diameter: 9 mm
Starting price: 10 GBP

151 MYSIA.Kyzikos .( 450-400 BC).AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.28 gr Diameter: 7
mm
Starting price: 10 GBP

152 TROAS. Kolone. (4th century BC). AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.27 gr
Diameter: 7 mm
Starting price: 10 GBP

153 Mysia. Kyzikos 550-500 BC. Obol AR Condition: Very Fine Weight: 0.34 gr Diameter: 5
mm
Starting price: 10 GBP

154 TROAS. Assos. (Circa 405-360 BC). AR obol. Condition: Very Fine Weight: 0.27 gr
Diameter: 6 mm
Starting price: 10 GBP

155 Greek obol. Uncertain . (Circa 405-360 BC) Condition: Very Fine Weight: 0.13 gr Diameter:
5 mm
Starting price: 10 GBP

156 TROAS. Assos. (Circa 405-360 BC). AR obol. Condition: Very Fine Weight: 0.29 gr
Diameter: 5 mm
Starting price: 10 GBP



157 IONIA.Phokaia.( circa 521-478 BC).AR Hemiobol. Condition: Very Fine Weight: 0.22 gr
Diameter: 7 mm
Starting price: 10 GBP

158 Lot of Two Greek AR Obol. Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:
Starting price: 10 GBP

159 Lot of Three Greek AR Obol. Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot
Starting price: 10 GBP

160 Lot of Five Greek AR Obol. Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:
Starting price: 10 GBP

161 Lot of Five Greek AR Obol. Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:
Starting price: 10 GBP

162 CILICIA.4th C.uncertain mint. AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.83 gr Diameter: 6
mm
Starting price: 10 GBP

163 Lot of Seven Greek AR Obol. Condition: Very Fine Weight: 0.76 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 10 GBP

164 MACEDON. Philippi. Augustus. (27 BC -14 AD). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.04 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

165 PHYRGIA. Apameia. Pseudo-autonomous issue. (2nd-3rd centuries A.D)AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 2.72 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 10 GBP



166 LYDIA. Germanicus (Died 19). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.63 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

167 LYDIA. Thyateira . Pseudo-autonomous issue (c AD 100-300).AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.14 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

168 LYDIA.Tripolis. Pseudo-autonomous issue, (c 3rd century AD). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.37 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

169 LYDIA. Thyateira . Pseudo-autonomous issue (c AD 100-300).AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.32 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

170 PHYRGIA.Apameia . Nero (AD 54-68).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.36 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

171 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Tiberius (14-37).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
6.58 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

172 CARIA. Cidrama.Pseudo-autonomous. Hadrian to Antoninus Pius.(c 117-161).AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 2.37 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 10 GBP

173 LYKAONIEN.Hadrianus . Eikonion (Iconium). (117 - 138 n. Chr.)AE Bronze. Condition:
Very Fine Weight: 3.81 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

174 LYDIA. Blaundus. Sabina (Augusta, 128-136/7). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.41 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

175 TROAS. Alexandria Troas. Caracalla (193-217).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
2.40 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 10 GBP



176 PISIDIA, Pseudo-Autonomous Issue. 3rd Century AD. Condition: Very Fine Weight: 2.81 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 10 GBP

177 LYDIA. Acrasus. Pseudo-autonomous. Time of Septimius Severus (193-211). AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 1.97 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 10 GBP

178 LYDIA. Sala. Pseudo-autonomous. Time of Hadrian (117-138). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 4.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

179 PAMPHYLIA. Perge. Julia Domna (193-217). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.61 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

180 PAMPHYLIA. Perge. Geta. (208-212). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.24 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

181 PAMPHYLIA. Perge. Caracalla. ( 198-217)). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.29
gr Diameter: 15 mm
Starting price: 10 GBP

182 LYDIA. Sardis. Pseudo-autonomous. Time of Trajan (98-117). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 2.72 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

183 PHYRGIA.Aizanis . Germanicus. Agrippina .( 37-41).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 4.07 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

184 PHYRGIA.Philomelion . Claudius. (41-54). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 4.97
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP



185 PHYRGIA.Philomelion . Claudius. (41-54). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 4.35
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

186 PHYRGIA.Grimenothyrae.Sabina. 128-136/7). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

187 PHRYGIA. Eumenea. Julia Augusta (Livia) (Augusta, 14-29). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 2.12 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 10 GBP

188 CILICIA.Hierapolis-Kastabala. Commodus. (180-192). AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 5.12 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

189 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Nero (54-68). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.48 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

190 PHYRGIA.Aizanis . Germanicus. Agrippina .( 37-41).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 3.74 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

191 PHYRGIA. Laodiceia ad Lycum. Pseudo-autonomous issue. (Late-1st century A.D).AE
Bronze. Condition: Very Fine Weight: 2.89 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

192 PHRYGIA. Amorium. Claudius (41-54). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.09 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

193 MACEDON. Philippi. Augustus. (27 BC -14 AD). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.11 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

194 LYKAONIA.Laodikeia Kombusta . Titus and Domitian, as Caesars. (c AD 69-79).AE
Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.47 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP



195 LYDIA. Maionia . Pseudo-autonomous issue (c 100-200).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 3.73 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

196 MYSIA. Pergamon . Pseudo-autonomous issue (60-150).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 2.96 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

197 Mesopotamia, Rhesaena. Trajan Decius. A.D. 249-251. AE Condition: Very Fine Weight:
3.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 10 GBP

198 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.12 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

199 PHYRGIA.Apameia . Nero (AD 54-68).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.85 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

200 PISIDIA.Antioch. Marcus Aurelius.(139-161).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 2.93
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

201 PISIDIA. . Augustus (27 BC-14 AD). Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 10 GBP

202 IONIA. Ephesos. Septimius Severus (193-211). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
2.92 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

203 PHRYGIA. Aezanis. Pseudo-autonomous (3rd century). AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 2.42 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP



204 MYSIA. Pergamon . Pseudo-autonomous issue (60-150).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 3.11 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

205 PHRYGIA. Apamea. Pseudo-autonomous. Time of the Severans (193-235)AE Bronze
Condition: Very Fine Weight: 1.64 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 10 GBP

206 PHRYGIA. Eumenea. Julia Augusta (Livia) (Augusta, 14-29). AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 10 GBP

207 PHRYGIA.Temenothyrae Flaviopolis. Pseudo-autonomous issue.( Mid-late 2nd century
AD).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 7.48 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 GBP

208 PHRYGIA.Prymnessos . Augustus (27 BC-14 AD) or Tiberius (14-37 AD). AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 6.28 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

209 CAPPADOCIA. Tyana. Hadrian. (117-138).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.07
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

210 PHRYGIA.Philomelion . Severus Alexander. (222-235).AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 2.02 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

211 PISIDIA. Antioch. Pseudo-autonomous. (161-180). Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.54
gr Diameter: 13 mm
Starting price: 10 GBP

212 PHRYGIA. Cotiaeum. Pseudo-autonomous. Time of Gallienus (253-268).AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 6.09 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP



213 Domitian, . AD 81-96. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.97 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 10 GBP

214 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Tiberius (14-37). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.61 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

215 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 5.95 Diameter: 21 mm
Starting price: 10 GBP

216 CILICIA.Aegeae.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

217 CILICIA, Domitian, with Domitia Longina. AD 81-96. Æ RARE! Condition: Very Fine
Weight: 10.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 GBP

218 PHRYGIA,.Aezanis. Pseudo-autonomous issue. C.mid 3rd century AD.AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 14.58 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 10 GBP

219 PHRYGIA.Prymnessos . Augustus 27 BC-AD 14. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.91 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

220 IONIA, Smyrna.Caligula with Agrippina Sr. and Germanicus. 37-41 AD.AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 GBP

221 MACEDON. Philippi. Augustus. (27 BC -14 AD). AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

222 PHRYGIA.Ankyra. Pseudo-autonomous issue Time of Septimius Severus and Caracalla,
circa 193-217 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 GBP



223 LYDIA.Hypaipa . Nero.54-68 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.94 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

224 CAPPADOCIA. Tyana. Antoninus Pius. 138-161 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 4.71 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

225 CILICIA.Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
13.69 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 GBP

226 Seleukid Kingdom. Apameia. Alexander I Balas 152-145 BC. Condition: Very Fine Weight:
7.64 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

227 CILICIA.Anazarbus.Trebonianus Gallus, 251-253 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 9.81 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 GBP

228 Gallienus. Æ, AD 253-268. Apollonia Mordiaeum in Pisidia. Laureate, draped and
cuirassed bust of Gallienus right. Reverse: The river-god Hippophoras reclining left,
holding reed and cornucopiae. SNG BN 1366; SNG von Aulock 5000. Rare. Condition:
Very Fine Weight: 23.43 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 10 GBP

229 Syria, NIKOPOLIS in ISSOS. Severus Alexander, 222-235. RARE! Condition: Very Fine
Weight: 15.87 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 10 GBP

230 CILICIA.Anazarbus.Faustina II.138-141 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
17.50 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP

231 CILICIA.Tarsus.Gordian III.238-244 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 13.78 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 10 GBP



232 CILICIA.Tarsus.Gordian III.238-244 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 27.07 gr
Diameter: 35 mm
Starting price: 10 GBP

233 CILICIA, Mallus. Philip I, with Otacilia Severa. AD 244-249. Æ Condition: Very Fine
Weight: 13.30 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 10 GBP

234 CILICIA. Mallus. Hostilian.250-251 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 16.13 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 10 GBP

235 CILICIA, Mopsouestia-Mopsos. Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. Æ RARE!
Condition: Very Fine Weight: 14.83 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 10 GBP

236 CILICIA. Flaviopolis-Flavias. Valerian I .253-260 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 15.64 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 10 GBP

237 CILICIA.Hieropolis-Kastabala.Caracalla.198-217 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 14.74 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP

238 Antoninus Pius und Marcus Aurelius Caesar, 139-161 AD. AE-Diassarion Condition: Very
Fine Weight: 6.49 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 GBP

239 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 21.47 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 10 GBP

240 CILICIA, Tarsus. Herennia Etruscilla, wife of Trajan Decius. Augusta, 249-251 AD. Æ
Condition: Very Fine Weight: 15.56 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 10 GBP



241 CILICIA, Mallus. Trajan Decius. 249-251 AD. Æ. Medallion, Radiate, draped, and
cuirassed bust right / Decius, as founder, leads yoke of oxen right, turning to present
statue of Marsyas to the Tyche of Mallus, who is crowned by Amphilochus; boar in
exergue. SNG Levante 1291 (this coin). Good VF, dark green patina with patches of red-
brown. Rare foundation scene. ($500) Amphilochus was one of the Epigoni, sons of the
Seven against Thebes. After the Trojan War he visited a number of areas along the coast
of Asia Minor, being celebrated as the founder of several cities, including Mallus. He was
killed by Apollo at Soli. Condition: Very Fine Weight: 31.43 gr Diameter: 37 mm
Starting price: 10 GBP

242 West CILICIA, Trajan (98-117). Ae Condition: Very Fine Weight: 14.38 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 10 GBP

243 CILICIA. Ninica-Claudiopolis. Severus Alexander. with Julia Mamaea. 222-235 AD.AE
Bronze. Condition: Very Fine Weight: 14.28 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP

244 CILICIA.Tarsus.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
16.17 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 10 GBP

245 Severus Alexander (222-235 AD). AE Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight:
12.34 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 10 GBP

246 CILICIA.Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
19.20 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 10 GBP

247 CILICIA.Tarsus.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
12.91 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 10 GBP

248 CILICIA. Irenopolis-Neronias. Septimius Severus.193-211 AD.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 28.56 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 10 GBP

249 CILICIA.Hieropolis-Kastabala.Valerian I. 253-260 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 13 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP



250 CILICIA.Valerianus I. Flaviopolis. (253-260 AD).AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
14.46 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 10 GBP

251 CILICIA. Anazarbus.Claudius .41-54 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

252 CILICIA.Anazarbus.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 6.15 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

253 PHRYGIA. Hadrianopolis-Sebaste. Severus Alexander (222-235). Ae.?? Condition: Very
Fine Weight: 19.75 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 10 GBP

254 PONTOS.Neokaisareia.Valerian I. 253-260 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
9.20 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 GBP

255 CILICIA, Mopsouestia-Mopsos. Diadumenian. As Caesar, AD 217-218. Æ Condition: Very
Fine Weight: 8.12 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 GBP

256 CILICIA, Mopsus. Valerian I. 253-260 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 11.60
gr Diameter: 32 mm
Starting price: 10 GBP

257 Britannicus, son of Claudius and Valeria Messalina. AE 16 of Smyrna in IONIA. Head of
Britannicus (?) r. / Nike advg r. w/ trophy. RPC 2476, Condition: Very Fine Weight: 4.33 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

258 PHRYGIA. Kibyra 166-84 BC.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 10 GBP



259 PHRYGIA. Synnada. Salonina , Augusta, 254-268 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 8.83 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 GBP

260 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze.
Condition: Very Fine Weight: 10.68 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 10 GBP

261 PONTOS.Komona.Caracalla. 197-217 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 13.67
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP

262 Caracalla with Julia Domna (198-217). Ae Condition: Very Fine Weight: 11.94 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 10 GBP

263 PHRYGIA. Acmoneia. Gordian III. 238-244 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.18 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 GBP

264 PHRYGIA. Sebaste. Pseudo-autonomous.Late 2nd-mid 3rd century.AE Bronze. Condition:
Very Fine Weight: 7.35 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 10 GBP

265 Phrygia. Laodikeia ad Lycum. Antoninus Pius 138-161 AD. AE Bronze Condition: Very
Fine Weight: 6.86 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

266 PAMPHYLIA, Perge. Elagabalus. 218-222 AD. AE Bronze Condition: Very Fine Weight:
2.06 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 10 GBP

267 PISIDIA.Seleukeia Sidera.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 6.12 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 GBP



268 PHRYGIA. Synnada. Julia Mamaea. 222-235 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 4.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

269 CAPPADOCIA. Caesarea. Domitian.81-96 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
11.95 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 10 GBP

270 CAPPADOCIA. Caesarea. Domitian.81-96 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.11 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

271 CAPPADOCIA. Caesarea.Hadrian.117-138 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.89 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

272 CAPPADOCIA. Caesarea. Julia Domna.197-198 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 13.21 Diameter: 28 mm
Starting price: 10 GBP

273 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla.197-198 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 15.92 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP

274 CAPPADOCIA. Caesarea.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 14.59 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 GBP

275 CILICIA.Aigeai.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
12.54 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 GBP

276 CAPPADOCIA. Caesarea.Gordian III.238-244 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 8.78 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 10 GBP



277 CAPPADOCIA. Caesarea.Gordian III.238-244 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 6.09 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

278 CAPPADOCIA.Tyana.Hadrian.117-138 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.64
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

279 CAPPADOCIA. Caesarea. Antoninus Pius. 138-161 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 8.47 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 GBP

280 PAMPHYLIA.Side.Salonina. 254-268 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 15.54
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP

281 PAMPHYLIA.Side.Gallienus. 253-268 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 16.07
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP

282 Annia Faustina, Syria: Antiochia, AD 221 AE, Extremely RARE!! Unpublished! Condition:
Very Fine Weight: 9.56 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

283 COMMAGENE.Samosata.Philip II. 247-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
19.34 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 10 GBP

284 MESOPOTAMIA. Edessa.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 10.84 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 10 GBP

285 COMMAGENE.Samosata.Hadrian.117-138 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.61 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP



286 COMMAGENE.Samosata.Hadrian.117-138 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.16 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

287 SYRIA.Emesa Elagabalus. 218-222 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 3.86 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

288 MESOPOTAMIA.Edessa.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 9.44 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 GBP

289 COMMAGENE.Samosata. Philip II. AD 247-249 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 11.38 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 GBP

290 SYRIA.Hierapolis.Marcus Aurelius.161-180 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
8.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

291 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch.Caracalla.197-198 AD. AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 7.77 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

292 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch.Trajan. 98-117 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 14.86 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 10 GBP

293 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch.Elagabalus. 218-222 AD.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

294 MESOPOTAMIA.Edessa.Macrinus. 217-218 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
2.81 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

295 MESOPOTAMIA.Edessa. Septimius Severus. 193-211 AD.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.95 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP



296 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch. Macrinus. 217-218 AD. AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 3.39 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

297 MESOPOTAMIA.Edessa. Septimius Severus. 193-211 AD.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 10 GBP

298 MESOPOTAMIA.Edessa.Elagabalus. 218-222 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 2.58 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

299 MESOPOTAMIA.Edessa. Caracalla.197-198 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
4.55 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

300 MESOPOTAMIA.Edessa. Septimius Severus. 193-211 AD.AE Bronze. Condition: Very
Fine Weight: 4.46 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

301 PISIDIA.Antioch.Trebonianus Gallus. 251-253 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 115.80 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 10 GBP

302 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 20.56 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP

303 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 16.17 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP

304 PISIDIA.Antioch.Philip II. 247-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 16.64 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 10 GBP

305 CILICIA, Aigeai. Valerian I. 253-260 AD. Æ RARE! Condition: Very Fine Weight: 11.05 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 10 GBP



306 PISIDIA.Antioch.Philip II. 247-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 20.74 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP

307 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch.Nero. 54-68 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 14.43 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 GBP

308 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antioch.Nero. 54-68 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine
Weight: 16.09 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 GBP

309 SYRIA.Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Pseudo-autonomous issue under
Roman rule. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

310 PISIDIA.Antioch.Trajan Decius.249-251 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 7.77
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 GBP

311 PISIDIA.Antioch.Septimius Severus.193-211 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
5.18 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 GBP

312 PISIDIA.Antioch.Commodus. 180-192 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.04
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

313 PISIDIA.Antioch.Volusian.251-253 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 7.04 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 10 GBP

314 PISIDIA.Antioch.Volusian.251-253 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.71 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 10 GBP

315 PISIDIA.Antioch.Volusian.251-253 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 GBP



316 PISIDIA.Antioch.Volusian.251-253 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.47 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

317 PISIDIA.Antioch.Aemilian. 253 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.42 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

318 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 6.82 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 10 GBP

319 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 7.04 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 10 GBP

320 PISIDIA.Antioch.Volusian.251-253 AD.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 5.09 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 GBP

321 PISIDIA.Antioch.Trajan Decius.249-251 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 7.09
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 10 GBP

322 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 9.07 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 10 GBP

323 PISIDIA.Antioch.Philip I. 244-249 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 8.22 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 10 GBP

324 PISIDIA.Antioch.Severus Alexander. AD 222-235.AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
2.32 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP



325 PISIDIA.Antioch.Gordian III.238-244 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 25.27
gr Diameter: 34 gr
Starting price: 10 GBP

326 PISIDIA.Antioch..Gordian III.238-244 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 22.57
gr Diameter: 34 mm
Starting price: 10 GBP

327 CILICIA, Anazarbus. Tiberius. AD 14-37. Æ Condition: Very Fine Weight: 15.34 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 10 GBP

328 PISIDIA.Antioch. Caracalla.197-198 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight: 27.33 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 10 GBP

329 PISIDIA.Antioch.Septimius Severus.193-211 AD. AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
27.27 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 10 GBP

330 SELEUCIS and PIERIA, Gabala. Geta. As Caesar, AD 198-209. Æ (26mm, 8.90 g, 12h).
Bareheaded, draped, and cuirassed bust right; c/m: SΛ within oval incuse / Goddess,
holding flower and scepter, seated left, with two sphinxes at feet; [...]NA to left. SNG
Hunterian 3243; for c/m: Howgego 573. Near VF, earthen black patina, some roughness.
Rare. Condition: Very Fine Weight: 10.74 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 10 GBP

331 PHRYGIA. Laodicea. Pseudo-autonomous. Time of Tiberius (13-37). Ae. Dioskurides,
magistrate. Condition: Very Fine Weight: 3.65 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

332 EGYPT. Alexandria. Severus Alexander. 221-222 AD. BI tetradrachm. Condition: Very Fine
Weight: 9.02 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 GBP

333 COMMAGENE.Tiberius. (14-37 AD). Dupondius AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
14.58 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP



334 COMMAGENE.Tiberius. (14-37 AD). Dupondius AE Bronze. Condition: Very Fine Weight:
14 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 10 GBP

335 Titus, 79-81. Sestertius , Orichalcum, , Eastern mint, most likely in Thrace, 80-81. IMP T
CAES DIVI VESP F AVG P M TR P P P COS VIII Laureate head of Titus to right. Rev. PAX
AVGVST / S - C Pax standing left, holding a branch in her right hand and cornucopiae in
her left. BMC 309. CBN 323. Cohen 141 corr. RIC 498. RPC 501. Condition: Very Fine
Weight: 23.43 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 10 GBP

336 Titus, 79-81. Sestertius , Orichalcum, , Eastern mint, most likely in Thrace, 80-81. IMP T
CAES DIVI VESP F AVG P M TR P P P COS VIII Laureate head of Titus to right. Rev. PAX
AVGVST / S - C Pax standing left, holding a branch in her right hand and cornucopiae in
her left. BMC 309. CBN 323. Cohen 141 corr. RIC 498. RPC 501. Condition: Very Fine
Weight: 25.56 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 10 GBP

337 Domitian As Caesar Æ Sestertius. Rome, AD 76. CAES DIVI AVG VESP F DOMITIAN
COS VII, Laureate head right / S-C, Spes advancing left, holding flower and raising hem.
RIC II 714 Condition: Very Fine Weight: 24.50 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 10 GBP

338 Augustus 27-14 BC. Lugdunum Denarius AR CAESAR AVGVSTVS DIVI F PATER
PATRIAE Laureate head of Augustus to right / AVGVSTI F COS DESIG PRINC IVVENT /
C L CAESARES Gaius and Lucius Caesar, on left and right, standing front, each togate
and resting hand on shield; behind each shield, a spear; above, simpulum and lituus.
Condition: Very Fine Weight: 3.45 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

339 Augustus 27-14 BC. Lugdunum Denarius AR CAESAR AVGVSTVS DIVI F PATER
PATRIAE Laureate head of Augustus to right / AVGVSTI F COS DESIG PRINC IVVENT /
C L CAESARES Gaius and Lucius Caesar, on left and right, standing front, each togate
and resting hand on shield; behind each shield, a spear; above, simpulum and lituus.
Condition: Very Fine Weight: 3.66 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

340 Augustus 27-14 BC. Lugdunum Denarius AR CAESAR AVGVSTVS DIVI F PATER
PATRIAE Laureate head of Augustus to right / AVGVSTI F COS DESIG PRINC IVVENT /
C L CAESARES Gaius and Lucius Caesar, on left and right, standing front, each togate
and resting hand on shield; behind each shield, a spear; above, simpulum and lituus.
Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

341 Tiberius AD 14-37. Dupondius. Struck for Augustus, Hispania???? Condition: Very Fine
Weight: 9.31 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 GBP



342 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 1.84 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

343 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.33 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

344 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.14 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

345 Elagabalus, 218-222. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.16 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

346 Antoninus Pius, 138-161. Ar Silver Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

347 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.68 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

348 Caracalla, 198-217. Ar Silver Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.11 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 GBP

349 GETA (209-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.26 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

350 Elagabalus, 218-222. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

351 Caracalla, 198-217. Ar Silver Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 10 GBP



352 Caracalla, 198-217. Ar Silver Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 GBP

353 Commodus AR Didrachm of Caesarea, Commodus. AD 183-185. AVT M AVP KOM-O
ANTWNI, Laureate head right / VΠATOC Δ Π-A-T - ΠATPI, Nike advancing right holding
wreath and palm branch. Sydenham 373. Condition: Very Fine Weight: 4.03 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 10 GBP

354 Lucius Verus, 161-169. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

355 Lucius Verus, 161-169. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.28 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

356 Antoninus Pius, 138-161. Ar Silver Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.06 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

357 Elagabalus, 218-222. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.31 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

358 Caracalla, 198-217. Ar Silver Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.28 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 GBP

359 Severus Alexander, 222-235. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.65 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 10 GBP

360 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.44 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP



361 GETA (209-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.29 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

362 Hadrian, 117-138. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.25 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 GBP

363 Hadrian, 117-138. Denarius Condition: Very Fine Weight:3.49 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

364 Trajan, 98-117. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.03 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

365 JULIA MAMAEA (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.92 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

366 Severus Alexander, 222-235. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.52 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 GBP

367 Elagabalus, 218-222. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.17 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 GBP

368 Lucilla (164-182), AR Denarius, IVNO Condition: Very Fine Weight: 3.16 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 10 GBP

369 JULIA MAMAEA (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.98 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP



370 Diva Faustina (+141 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.32 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 10 GBP

371 Faustina Junior, Augusta, 147-175. Denarius. Ceres Condition: Very Fine Weight: 3.01 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

372 Severus Alexander, 222-235. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.04 Diameter: 19mm
Starting price: 10 GBP

373 Vespasian. AD 69-79. Æ Sestertius (32mm, 25.85 g, 6h). Rome mint. Struck AD 71. IMP
CAES VESPASIAN AVG P M TR P P P COS III, laureate head right / S C across field,
Mars, helmeted, naked except for cloak around waist, advancing right, holding transverse
spear in right hand and trophy in left over left shoulder. RIC II 199; Condition: Very Fine
Weight: 24.36gr Diameter: 34 mm
Starting price: 10 GBP

374 Trajan, 98-117. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.05 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 GBP

375 Hadrian, 117-138. Ae Quadrans Condition: Very Fine Weight: 3.41 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 GBP

376 Antoninus Pius, 138-161. Ae Condition: Very Fine Weight: 12.28 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 GBP

377 Caracalla. AD 198-217. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.82 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 GBP

378 Elagabalus (AD 218-222). AR denarius Condition: Very Fine Weight: 2.71 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 GBP



379 Iulia Domna (193-217 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.45 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 GBP

380 Thrace, Perinthus. Trajan. A.D. 98-117. AE Condition: Very Fine Weight: 20.80 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 10 GBP

381 CARACALLA. 198-217 AD. Æ Sestertius. Struck 213 AD. M AVREL ANTONINVS PIVS
AVG BRIT, laureate, bearded, mature bust right / PROVIDENTIAE DEORVM SC,
Providentia standing slightly left, holding sceptre and wand over globe. RIC IV 511a;
BMCRE 242; Cohen 532. Condition: Very Fine Weight: 29.22 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 10 GBP

382 Antoninus Pius (138-161), Dupondius, Rome, AD 156-157; AE Condition: Very Fine
Weight: 11.68 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 GBP

383 Severus Alexander (222-235 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 17.65 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 10 GBP

384 Severus Alexander (222-235 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 11.18 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 10 GBP

385 Gordian III Æ Sestertius. Rome, AD 238-239. Condition: Very Fine Weight: 16.86 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 10 GBP

386 Volusianus (251-253 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.23 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 10 GBP

387 Maximinus I AR Denarius. Rome, AD 236-237. Condition: Very Fine Weight: 3.74 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 GBP



388 Trebonianus Gallus. AD 251-253. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight:3.37 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

389 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 3.94 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

390 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.55 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

391 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.02 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

392 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.05 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

393 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 2.73 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 GBP

394 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 3.45 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 GBP

395 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.51 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 GBP

396 Constantinus I. the Great. AD 306-336. Ae Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.28 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP



397 Constantinus I. the Great. AD 306-336. Ae Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.12 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

398 Constantinus I. the Great. AD 306-336. Ae Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.86 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

399 Constantinus I. the Great. AD 306-336. Ae Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.46gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

400 CONSTANTINOPOLIS, 330-340 AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.62 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

401 Constantine I (306-337), Nummus, Constantinople, AD 330-333 AE. VRBS ROMA.
Condition: Very Fine Weight: 2.51 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

402 CONSTANTINOPOLIS, 330-340 AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

403 Constantius II as Caesar; 324-337 AD Ae Follis Condition: Very Fine Weight: 3.08 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

404 Constantius II as Caesar; 324-337 AD Ae Follis Condition: Very Fine Weight: 2.93 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

405 Constantinus II AD 316-337. Siscia Follis Æ Condition: Very Fine Weight: 2.88 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

406 CONSTANTIUS II (337-361). Ae. Cons Condition: Very Fine Weight: 2.88 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 7 GBP



407 CONSTANTIUS II (337-361). Ae. Cons Condition: Very Fine Weight: 2.94 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 7 GBP

408 Diocletian AR Argenteus. Nicomedia, AD 295-296. Laureate head right / Camp gate with
four turrets and open doors; star above door; SMNΓ in exergue. RIC 25a; RSC 492b.
Condition: Very Fine Weight: 3.85 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 25 GBP

409 Licinius I. A.D. 308-324. Æ follis Condition: Very Fine Weight: 4.68 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

410 Licinius I. A.D. 308-324. Æ follis Condition: Very Fine Weight: 2.86 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

411 Licinius I. A.D. 308-324. Æ follis Condition: Very Fine Weight: 3.29 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

412 Licinius I. A.D. 308-324. Æ follis Condition: Very Fine Weight: 2.55 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

413 GRATIAN (367-383). Ae. Nikomedia Condition: Very Fine Weight: 2.96 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 7 GBP

414 VALENS (364-378), AE follis, Condition: Very Fine Weight: 3.44 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

415 VALENTINIAN I (364-375). Ae. Tessalonika Condition: Very Fine Weight: 3.05 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 7 GBP



416 VALENTINIAN I (364-375). Ae. Antiochia Condition: Very Fine Weight: 3.39 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 7 GBP

417 Helena (306-330 AD). AE Kyzikos Condition: Very Fine Weight: 2.57 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

418 Helena (306-330 AD). AE Antioch Condition: Very Fine Weight: 2.54 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

419 Maximianus (286-305 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.39 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 7 GBP

420 Maximianus Herculius (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.18
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

421 Maximianus Herculius (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 5.21
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

422 Maximianus Herculius (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.41
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

423 Maximianus Herculius (286-305 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.13
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 7 GBP

424 Diocletian Æ Silvered Antoninianus, AD 293-295. Condition: Very Fine Weight: 4.96 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP



425 Diocletian Æ Silvered Antoninianus, AD 293-295. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 21`mm
Starting price: 7 GBP

426 Gallienus (253-268 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.06 gr Diameter:
22
Starting price: 7 GBP

427 Trebonianus Gallus AR Antoninianus. Rome, 251-253. Condition: Very Fine Weight: 4.24
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

428 AURELIAN (270-275). Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 3.86 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 7 GBP

429 AURELIAN (270-275). Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 7 GBP

430 AURELIAN (270-275). Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 3.39 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 7 GBP

431 AURELIAN (270-275). Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 7 GBP

432 AURELIAN (270-275). Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 3.79 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 7 GBP

433 Vabalathus (268-272 AD), for and with Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus
Condition: Very Fine Weight: 3.34 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP



434 Vabalathus (268-272 AD), for and with Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus
Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 7 GBP

435 Vabalathus (268-272 AD), for and with Aurelianus (270-275 AD). AE Antoninianus
Condition: Very Fine Weight: 3.38 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

436 Probus AR Antoninianus, AD 276-282. Condition: Very Fine Weight: 3.14 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 7 GBP

437 Probus AR Antoninianus, AD 276-282. Condition: Very Fine Weight: 2.81 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 7 GBP

438 Probus AR Antoninianus, AD 276-282. Condition: Very Fine Weight: 3.46 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 7 GBP

439 Probus AR Antoninianus, AD 276-282. Condition: Very Fine Weight: 3.84 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 7 GBP

440 Probus AR Antoninianus, AD 276-282. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 7 GBP

441 Claudius II Gothicus AR Antoninianus, AD 268-270. Condition: Very Fine Weight: 4.45 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 7 GBP

442 Claudius II Gothicus AR Antoninianus, AD 268-270. Condition: Very Fine Weight: 4.02 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP



443 Claudius II Gothicus AR Antoninianus, AD 268-270. Condition: Very Fine Weight: 3.13 gr
Diameter: 2 1 mm
Starting price: 7 GBP

444 Claudius II Gothicus AR Antoninianus, AD 268-270. Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

445 Gallienus - Antoninianus. 267-268 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.29 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 7 GBP

446 Gallienus - Antoninianus. 267-268 AD. Condition: Very Fine Weight: 3.39 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 7 GBP

447 Gallienus - Antoninianus. 267-268 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 7 GBP

448 Gallienus - Antoninianus. 267-268 AD. Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 7 GBP

449 Gallienus - Antoninianus. 267-268 AD. Condition: Very Fine Weight: 3.22 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 7 GBP

450 Gallienus - Antoninianus. 267-268 AD. Condition: Very Fine Weight: 3.65 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 7 GBP

451 Gallienus - Antoninianus. 267-268 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 7 GBP



452 Tacitus (275-276 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.17 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 7 GBP

453 Salonina (254-268 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.14 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 7 GBP

454 Carinus, A.D. 283-285. AE antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.04 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 7 GBP

455 Salonina (254-268 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.77 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 7 GBP

456 BYZANTINE.Justinian I, AE Follis. Constantinople. 527-565 AD. Condition: Very Fine
Weight: 3.06 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

457 BYZANTINE.Justinian I, AE Follis. Constantinople. 527-565 AD. Condition: Very Fine
Weight: 3.21 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 7 GBP

458 BYZANTINE.Justinian I. AE Follis, Nicomedia. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight:
21.95 gr Diameter: 45 mm
Starting price: 7 GBP

459 BYZANTINE.Justinian I. AE Follis, Nicomedia.527-565 AD. Condition: Very Fine Weight:
22.29 gr Diameter: 43 mm
Starting price: 7 GBP

460 BYZANTINE.Justinian I, AE Follis. Antioch. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight:
22.23 gr Diameter: 41 mm
Starting price: 7 GBP



461 BYZANTINE.Justinian I. AE Follis, 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 20.68 gr
Diameter: 35 mm
Starting price: 7 GBP

462 BYZANTINE.Justinian I, AE Half-follis, Constantinople.527-565 AD. Condition: Very Fine
Weight: 19.03 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 7 GBP

463 BYZANTINE.Justin II & Sophia AE Half Follis. Nicomedia mint. 565-578 AD Condition:
Very Fine Weight: 18.50 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 7 GBP

464 BYZANTINE.Justin II & Sophia AE Half Follis. Nicomedia mint. 565-578 AD Condition:
Very Fine Weight: 11.72 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 7 GBP

465 BYZANTINE.Justin II and Sophia, AE Follis.Constantinople.565-578 AD Condition: Very
Fine Weight: 12.80 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

466 BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Half Follis, 582-602 AD. Condition: Very Fine Weight:
15 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

467 BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE33 Follis, Cyzicus, 582-602 AD. Condition: Very Fine
Weight: Diameter:
Starting price: 7 GBP

468 BYZANTINE.Maurice Tiberius, 582-602 AD, AE Follis. Constantinople. Condition: Very
Fine Weight: 14.86 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

469 BYZANTINE.BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Follis. Antioch as Theopolis.582-602 AD,
Condition: Very Fine Weight: 7.31 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 7 GBP



470 BYZANTINE.BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Follis. Antioch as Theopolis. 582-602 AD,
Condition: Very Fine Weight: 12.73 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

471 BYZANTINE.BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Follis. Antioch as Theopolis. 582-602 AD,
Condition: Very Fine Weight: 11.69 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 7 GBP

472 BYZANTINE.BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Follis. Antioch as Theopolis. 582-602 AD,
Condition: Very Fine Weight: 12.34 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

473 BYZANTINE.BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Follis. Antioch as Theopolis. 582-602 AD,
Condition: Very Fine Weight: 18.86 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 7 GBP

474 BYZANTINE.BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Follis. Antioch as Theopolis. 582-602 AD,
Condition: Very Fine Weight: 13.07 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

475 BYZANTINE.BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Follis. Antioch as Theopolis. 582-602 AD,
Condition: Very Fine Weight: 11.82 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

476 BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Half-Follis. Constantinople. 582-602 AD, Condition:
Very Fine Weight: 11.19 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 7 GBP

477 BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Half-Follis. Constantinople. 582-602 AD, Condition:
Very Fine Weight: 11.39 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 7 GBP

478 BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Follis. Constantinople. 582-602 AD, Condition: Very
Fine Weight: 13 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 7 GBP



479 BYZANTINE.Tiberius II. Half AE follis, Constantinople. 578-582 AD Condition: Very Fine
Weight: 5.57 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 7 GBP

480 BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Follis. Nicomedia. 582-602 AD. Condition: Very Fine
Weight: 5.62 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 7 GBP

481 BYZANTINE.Phocas. AE half follis, Cyzicus. 602-610 AD. Condition: Very Fine Weight:
12.07 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 7 GBP

482 BYZANTINE.Phocas. AE half follis, Cyzicus. 602-610 AD. Condition: Very Fine Weight:
6.94 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 7 GBP

483 BYZANTINE.Phocas. AE Three-quarter follis, Nicomedia. 602-610 AD. Condition: Very
Fine Weight: 12.18 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

484 BYZANTINE.Phocas and Leontia. AE follis, Antioch as Theopolis. 602-610 AD. Condition:
Very Fine Weight: 5.77 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 7 GBP

485 BYZANTINE.Phocas and Leontia. AE follis, Antioch as Theopolis. 602-610 AD. Condition:
Very Fine Weight: 6.97 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 7 GBP

486 BYZANTINE.Tiberius III, 698-705 AD. Constantinople, AE Half Follis. Condition: Very Fine
Weight: 11.86 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

487 BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Follis, Cyzicus.582-602 AD Condition: Very Fine
Weight: 10.35 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 7 GBP



488 BYZANTINE.Maurice Tiberius, AE Follis. Nicomedia. 582-602 AD. Condition: Very Fine
Weight: 11.03 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 7 GBP

489 Heraclius, 610-641, AE Condition: Very Fine Weight: 4.96 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

490 BYZANTINE.Heraclius and Heraclius Constantine, AE Follis. Constantinople. 610-641 AD.
Condition: Very Fine Weight: 13.77 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 7 GBP

491 Heraclius and Heraclius Constantine. AE Follis,Constantine. 610-641 AD Condition: Very
Fine Weight: 11.85 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

492 BYZANTINE.Romanus I. AE Follis. Constantinople.913-959 AD Condition: Very Fine
Weight: 10.71 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

493 BYZANTINE.Leo VI, AE Follis. Constantinople. 886-912 AD Condition: Very Fine Weight:
12.20 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

494 Alexius I, 1081-1118AD. AE Class K anonymous Follis. Constantinople. Condition: Very
Fine Weight: 10.49 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

495 BYZANTINE.Michael I and Theophylactus. AE Follis. Constantinople.811-813 AD.
Condition: Very Fine Weight: 5.68 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 7 GBP

496 BYZANTINE.Constantine V and Leo IV. AE Follis, Constantinople mint.751-775 AD.
Condition: Very Fine Weight: 7.36 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 7 GBP



497 BYZANTINE.Class A1 Anonymous AE Follis. Constantinople mint.969-976 AD Condition:
Very Fine Weight: 9.89 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 7 GBP

498 Romanus III. Class B anonymous AE follis, 1028-1034 AD Condition: Very Fine Weight:
9.23 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 7 GBP

499 BYZANTINE.Class A1 Anonymous AE Follis. Constantinople mint.969-976 AD Condition:
Very Fine Weight: 8.72gr Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

500 BYZANTINE.Class A1 Anonymous AE Follis. Constantinople mint.969-976 AD Condition:
Very Fine Weight: 3.54 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 7 GBP

501 BYZANTINE.Romanus IV Diogenes, AE Follis, Constantinople.1068-1071 AD Condition:
Very Fine Weight: 5.26 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 7 GBP

502 BYZANTINE.Class A1 Anonymous AE Follis. Constantinople mint.969-976 AD Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

503 BYZANTINE.Justin II and Sophia, AE Half Follis, Thessalonica. 565-578 AD Condition:
Very Fine Weight: 3.79 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

504 BYZANTINE.Class A1 Anonymous AE Follis. Constantinople mint.969-976 AD Condition:
Very Fine Weight: 11.52 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

505 BYZANTINE.Class A1 Anonymous AE Follis. Constantinople mint.969-976 AD Condition:
Very Fine Weight: 9.11 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 7 GBP



506 BYZANTINE.Nicephorus III, Class I anonymous AE follis. 1078-1081 AD Condition: Very
Fine Weight: 6.46 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 7 GBP

507 BYZANTINE.Class A1 Anonymous AE Follis. Constantinople mint.969-976 AD Condition:
Very Fine Weight: 6.73 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 7 GBP

508 BYZANTINE.Class A1 Anonymous AE Follis. Constantinople mint.969-976 AD Condition:
Very Fine Weight: 8.19 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 7 GBP

509 BYZANTINE.Michael IV Class C anonymous AE Follis. 1034-1041 AD. Condition: Very
Fine Weight: 6.56 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

510 BYZANTINE.Romanus IV, Class G anonymous AE follis, 1068-1071 AD. Condition: Very
Fine Weight: 10.50 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 7 GBP

511 BYZANTINE.John II, 1118-1143 AD. Electrum aspron trachy. Constantinople mint. IC-XC
to left and right of Christ seated facing on backless throne, right hand raised / IW DEC PO
TH Q GR WR IL to right and left of John, crowned and wearing divitision and chlamys, on
left and St. George, nimbate, in military dress and holding sword, on right, both standing
facing, holding patriarchal cross on three steps between them. SB 1942 Condition: Very
Fine Weight: 4.21 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

512 BYZANTINE.John II, 1118-1143 AD. Electrum aspron trachy. Constantinople mint. IC-XC
to left and right of Christ seated facing on backless throne, right hand raised / IW DEC PO
TH Q GR WR IL to right and left of John, crowned and wearing divitision and chlamys, on
left and St. George, nimbate, in military dress and holding sword, on right, both standing
facing, holding patriarchal cross on three steps between them. SB 1942 Condition: Very
Fine Weight: 4.25 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 7 GBP

513 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 8.42 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 7 GBP



514 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 7.47 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 7 GBP

515 Uncertain. Lead seal (bulla) 7th century AD / Bust of the Virgin Bust of the Virgin, nimbate,
holding infant Christ before her Cruciform monogram Condition: Very Fine Weight: 7.93 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

516 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 13.44 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 7 GBP

517 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 8.28 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 7 GBP

518 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 11.49 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 7 GBP

519 Uncertain. Lead seal (bulla) 7th century AD / Bust of the Virgin Bust of the Virgin, nimbate,
holding infant Christ before her Cruciform monogram Condition: Very Fine Weight: 7.52 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

520 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 10.65 gr Diameter:
26.mm
Starting price: 7 GBP

521 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 9.74 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 7 GBP

522 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 6.52 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 7 GBP

523 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 13.50 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 7 GBP



524 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 12.53 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 7 GBP

525 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 12.89 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 7 GBP

526 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 9.25 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 7 GBP

527 Paulos, Kandidatos, circa 7th century. PB Seal. Invocative monogram KANΔIΔATO
Condition: Very Fine Weight: 13.84 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

528 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 13.86 gr Diameter:
26 mm
Starting price: 7 GBP

529 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 19.83 gr Diameter:
26 mm
Starting price: 7 GBP

530 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 10.91 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 7 GBP

531 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 7.66 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 7 GBP

532 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 6.09 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 7 GBP

533 Petros, patrikios (?). Byzantine lead seal c. 6th century AD Condition: Very Fine Weight:
11.75 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP



534 Menelaos. Byzantine lead seal c. 6th-7th century Condition: Very Fine Weight: 7.86 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

535 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 19.81 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 7 GBP

536 Byzantine lead seal c. 6th-9th century AD Condition: Very Fine Weight: 1.98 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 7 GBP

537 Lot 3X Byzantine-EGYPT. Uncertain. Circa 4th-6th century AD. Gnostic Tessera Condition:
Very Fine Weight: Diameter: lot
Starting price: 7 GBP

538 Lot of 5 Selected Lead Seals!!! Dont Miss! Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:
Starting price: 7 GBP

539 Lot of 5 Selected Lead Seals!!! Dont Miss! Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:
Starting price: 7 GBP

540 Lot of 5 Selected Lead Seals!!! Dont Miss! Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot
Starting price: 7 GBP

541 Lot of 5 Selected Lead Seals!!! Dont Miss! Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot
Starting price: 7 GBP

542 Lot of 10 Selected Lead Seals!!! Dont Miss! Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot
Starting price: 7 GBP



543 Lot of 3 Selected Lead objects!!! Dont Miss! Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot
Starting price: 7 GBP

544 Lot of 3 Selected Lead Seals!!! Dont Miss! Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:
Starting price: 7 GBP

545 Lead Seal with Cross!! Condition: Very Fine Weight: 22.11 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

546 Lot of 5 Selected Lead Seals and weights!! Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:
Starting price: 7 GBP

547 BYZANTINE LEAD SEALS. Theophylaktos, apoeparchon (Circa 7th century). Obv: Eagle
standing facing, head right, with wings spread; cruciform monogram above. Rev: + ΘЄ /
OΦVΛA / KTω AΠ / OЄΠAP / XωN. Condition: Very Fine Weight: 14.45 gr Diameter: 27
mm2
Starting price: 7 GBP

548 ARMENIA. Cilician Armenia. Baronial. Toros I.AE Pogh. 1100-1123 AD Condition: Very
Fine Weight: 2.93 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 250 GBP

549 ARMENIA, Cilician Armenia.Gosdantin I, AE Kardez. Sis mint.1298-1299 AD Condition:
Very Fine Weight: 2.86 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

550 ARMENIA. Cilician Armenia. Post-Roupenian coinage. AETakvorin.13th/14th century
Condition: Very Fine Weight: 1.28 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

551 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum I. AE tank.Sis mint. 1226-1270 AD Condition: Very
Fine Weight: 8 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 7 GBP



552 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum I. AE tank.Sis mint. 1226-1270 AD Condition: Very
Fine Weight: 8.12 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

553 ARMENIA. Cilician Armenia. Levon I,AR Tram.Sis mint.1198-1219 AD Condition: Very
Fine Weight: 2.63 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

554 ARMENIA. Cilician Armenia. Levon I. AE tank.Sis mint. .1198-1219 AD Condition: Very
Fine Weight: 5.76 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

555 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum I & Zabel. AR half tram.Sis mint. 1226-1270 AD
Condition: Very Fine Weight: 1.27 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

556 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum I. AE seated kardez.Sis mint. 1226-1270 AD
Condition: Very Fine Weight: 3.48 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

557 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum II. AE seated kardez.Sis mint. 1289-1293 AD
Condition: Very Fine Weight: 4.35 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

558 ARMENIA. Cilician Armenia. Levon II. AE kardez.Sis mint. . 1270 -1289 AD Condition:
Very Fine Weight: 3.81 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

559 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum II. AE seated kardez.Sis mint. 1289-1293 AD
Condition: Very Fine Weight: 3.22 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

560 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum II. AE seated kardez.Sis mint. 1289-1293 AD
Condition: Very Fine Weight: 3.08 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP



561 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum II. AE seated kardez.Sis mint. 1289-1293 AD
Condition: Very Fine Weight: 2.64 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

562 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum II. AE seated kardez.Sis mint. 1289-1293 AD
Condition: Very Fine Weight: 3.79 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

563 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum I. AE equestrian kardez.Sis mint.1226-1270 AD
Condition: Very Fine Weight: 6.02 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 7 GBP

564 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum I. AE equestrian kardez.Sis mint.1226-1270 AD
Condition: Very Fine Weight: 5.09 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 7 GBP

565 ARMENIA. Cilician Armenia. Levon II. AR tram.Sis mint. . 1270 -1289 AD Condition: Very
Fine Weight: 2.53 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

566 ARMENIA. Cilician Armenia. Levon II. AR tram.Sis mint. . 1270 -1289 AD Condition: Very
Fine Weight: 2.36 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

567 ARMENIA. Cilician Armenia. Levon II. AR half tram.Sis mint. . 1270 -1289 AD Condition:
Very Fine Weight: 1.24 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

568 ARMENIA. Cilician Armenia.Levon IV.AR takvorin.Sis mint.1320 - 1342 AD Condition: Very
Fine Weight: 2.36 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

569 ARMENIA. Cilician Armenia.Levon IV.AR takvorin.Sis mint.1320 - 1342 AD Condition: Very
Fine Weight: 2.48 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP



570 ARMENIA. Cilician Armenia.Levon IV.AR takvorin.Sis mint.1320 - 1342 AD Condition: Very
Fine Weight: 2.31 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

571 Armenia, Gosdantin IV Æ Takvorin of type Pogh. AD 1365-1373. King on horseback riding
right / Lion walking right. Cf. AC 498; CCA 2169-2190. Condition: Very Fine Weight: 1.60
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

572 ARMENIA. Cilician Armenia.Levon V.BI Denier.Sis mint.1374-1393 AD Condition: Very
Fine Weight: 0.75 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

573 ARMENIA. Cilician Armenia.Levon V.BI Denier.Sis mint.1374-1393 AD Condition: Very
Fine Weight: 0.64 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP

574 ARMENIA. Cilician Armenia.Levon V.BI Denier.Sis mint.1374-1393 AD Condition: Very
Fine Weight: 0.55 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

575 ARMENIA. Cilician Armenia.Levon V.BI Denier.Sis mint.1374-1393 AD Condition: Very
Fine Weight: 0.48 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

576 ARMENIA. Cilician Armenia. Smpad . AE kardez.Sis mint.1296-1298 AD Condition: Very
Fine Weight: 1.79 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

577 ARMENIA. Cilician Armenia. Smpad . AE kardez.Sis mint.1296-1298 AD Condition: Very
Fine Weight: 1.96 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

578 ARMENIA. Cilician Armenia.Levon IV.AE pogh.Sis mint.1320 - 1342 AD Condition: Very
Fine Weight: 1.61 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP



579 ARMENIA. Cilician Armenia. Hetoum II. AE seated kardez.Sis mint. 1289-1293 AD
Condition: Very Fine Weight: 1.62 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

580 ARMENIA. Cilician Armenia.Oshin.AE pogh.Sis mint. 1307-1320 AD Condition: Very Fine
Weight: 1.04 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

581 ARMENIA. Cilician Armenia.Oshin.AE pogh.Sis mint. 1307-1320 AD Condition: Very Fine
Weight: 1.34 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

582 ARMENIA. Cilician Armenia.Levon V. AE pogh.Sis mint.1374-1393 AD Condition: Very
Fine Weight: 1.12 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

583 ARMENIA. Cilician Armenia.Levon V. AE pogh.Sis mint.1374-1393 AD Condition: Very
Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

584 ARMENIA. Cilician Armenia.Levon V. AE pogh.Sis mint.1374-1393 AD Condition: Very
Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP



585 CRUSADERS, Antioch. Bohémond III. 1163-1201. AR Denier. Class A. Struck circa 1163-
1188. + BOAMVИDVS, helmeted and mailed head right, cross on helmet; crescent behind,
star before / + ANTIOCNIA, cross pattée; crescent in second quarter. Metcalf, Crusades
361-2; CCS 58 var. (rev. legend). Good VF, small edge chip. Rare. Bohémond was born to
Raymond of Poitiers, then Prince of Antioch, and Constance of Antioch in 1144. Raymond
was killed leading a Crusader army against the Zengid forces of Nur al-Din at the battle of
Inab in 1149. As Bohémond was still in his minority, his mother ruled as regent. When he
came of age in 1163, however, Constance attempted to retain power, but she was exiled
after her subjects revolted. Bohémond was a close ally of Raymond III of Tripoli, and he
joined the latter in attempting to lift Nur al-Din's siege of Harim in 1164. The venture was a
failure, and both were captured and imprisoned by the Muslims. The Byzantine emperor
intervened and ransomed their release the following year. Over the following two decades,
Bohémond became involved in internal disputes among the Byzantines, the Armenian
Kingdom, and the Kingdom of Jerusalem. Regarding the latter, he and Raymond of Tripoli
attempted to have Baldwin IV of Jerusalem name their candidate, Balian of Ibelin, as heir,
but the king decided upon Gui of Lusignan. This event has terrible consequences for the
Crusaders. Gui and his allies sparked a conflict with the Muslims under Saladin, whose
forces eventually destroyed a the Kindgom's army, which also included many allied forces,
at the battle of Hattin in 1187. With this defeat, the Jerusalem soon fell to the Muslims.
Bohémond was not present for the battle, but his elder son, Raymond, was there, but
escaped with Raymond of Tripoli. After Hattin, Saladin moved against Antioch, but
Bohémond successfully defended the city, and the Muslims were forced to withdraw.
Raymond of Tripoli died soon after Hattin, and had designated Bohémond's son Raymond
as his successor, but Bohémond appointed his younger son, Bohémond IV, instead. In
1194, king Leo II of Armenia captured a castle of the outskirts of Antioch, and took
Bohémond captive after luring him there under the pretense of conducting negotiations.
Eventually, Henri II, nominal king of Jerusalem, intervened, and secured Bohémond's
release upon the latter's giving up any claim to Armenian territory. Bohémond's later years
were relatively uneventful, but his death in 1201 sparked a succession battle between his
son, Bohémond IV, and grandson, Raymond-Roupen. Condition: Very Fine Weight: 0.94 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

586 Crusader-World. Lot of 3 AR Lucca, Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot
Starting price: 7 GBP

587 Crusaders - France, Bishops of Valence. AR Denier Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP



588 CRUSADERS, Antioch. Bohémond III. 1163-1201. AR Denier. Class A. Struck circa 1163-
1188. + BOAMVИDVS, helmeted and mailed head right, cross on helmet; crescent behind,
star before / + ANTIOCNIA, cross pattée; crescent in second quarter. Metcalf, Crusades
361-2; CCS 58 var. (rev. legend). Good VF, small edge chip. Rare. Bohémond was born to
Raymond of Poitiers, then Prince of Antioch, and Constance of Antioch in 1144. Raymond
was killed leading a Crusader army against the Zengid forces of Nur al-Din at the battle of
Inab in 1149. As Bohémond was still in his minority, his mother ruled as regent. When he
came of age in 1163, however, Constance attempted to retain power, but she was exiled
after her subjects revolted. Bohémond was a close ally of Raymond III of Tripoli, and he
joined the latter in attempting to lift Nur al-Din's siege of Harim in 1164. The venture was a
failure, and both were captured and imprisoned by the Muslims. The Byzantine emperor
intervened and ransomed their release the following year. Over the following two decades,
Bohémond became involved in internal disputes among the Byzantines, the Armenian
Kingdom, and the Kingdom of Jerusalem. Regarding the latter, he and Raymond of Tripoli
attempted to have Baldwin IV of Jerusalem name their candidate, Balian of Ibelin, as heir,
but the king decided upon Gui of Lusignan. This event has terrible consequences for the
Crusaders. Gui and his allies sparked a conflict with the Muslims under Saladin, whose
forces eventually destroyed a the Kindgom's army, which also included many allied forces,
at the battle of Hattin in 1187. With this defeat, the Jerusalem soon fell to the Muslims.
Bohémond was not present for the battle, but his elder son, Raymond, was there, but
escaped with Raymond of Tripoli. After Hattin, Saladin moved against Antioch, but
Bohémond successfully defended the city, and the Muslims were forced to withdraw.
Raymond of Tripoli died soon after Hattin, and had designated Bohémond's son Raymond
as his successor, but Bohémond appointed his younger son, Bohémond IV, instead. In
1194, king Leo II of Armenia captured a castle of the outskirts of Antioch, and took
Bohémond captive after luring him there under the pretense of conducting negotiations.
Eventually, Henri II, nominal king of Jerusalem, intervened, and secured Bohémond's
release upon the latter's giving up any claim to Armenian territory. Bohémond's later years
were relatively uneventful, but his death in 1201 sparked a succession battle between his
son, Bohémond IV, and grandson, Raymond-Roupen. Condition: Very Fine Weight: 0.89 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

589 Crusaders - France, Bishops of Valence. AR Denier Condition: Very Fine Weight: 0.92 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP



590 CRUSADERS, Antioch. Bohémond III. 1163-1201. AR Denier. Class A. Struck circa 1163-
1188. + BOAMVИDVS, helmeted and mailed head right, cross on helmet; crescent behind,
star before / + ANTIOCNIA, cross pattée; crescent in second quarter. Metcalf, Crusades
361-2; CCS 58 var. (rev. legend). Good VF, small edge chip. Rare. Bohémond was born to
Raymond of Poitiers, then Prince of Antioch, and Constance of Antioch in 1144. Raymond
was killed leading a Crusader army against the Zengid forces of Nur al-Din at the battle of
Inab in 1149. As Bohémond was still in his minority, his mother ruled as regent. When he
came of age in 1163, however, Constance attempted to retain power, but she was exiled
after her subjects revolted. Bohémond was a close ally of Raymond III of Tripoli, and he
joined the latter in attempting to lift Nur al-Din's siege of Harim in 1164. The venture was a
failure, and both were captured and imprisoned by the Muslims. The Byzantine emperor
intervened and ransomed their release the following year. Over the following two decades,
Bohémond became involved in internal disputes among the Byzantines, the Armenian
Kingdom, and the Kingdom of Jerusalem. Regarding the latter, he and Raymond of Tripoli
attempted to have Baldwin IV of Jerusalem name their candidate, Balian of Ibelin, as heir,
but the king decided upon Gui of Lusignan. This event has terrible consequences for the
Crusaders. Gui and his allies sparked a conflict with the Muslims under Saladin, whose
forces eventually destroyed a the Kindgom's army, which also included many allied forces,
at the battle of Hattin in 1187. With this defeat, the Jerusalem soon fell to the Muslims.
Bohémond was not present for the battle, but his elder son, Raymond, was there, but
escaped with Raymond of Tripoli. After Hattin, Saladin moved against Antioch, but
Bohémond successfully defended the city, and the Muslims were forced to withdraw.
Raymond of Tripoli died soon after Hattin, and had designated Bohémond's son Raymond
as his successor, but Bohémond appointed his younger son, Bohémond IV, instead. In
1194, king Leo II of Armenia captured a castle of the outskirts of Antioch, and took
Bohémond captive after luring him there under the pretense of conducting negotiations.
Eventually, Henri II, nominal king of Jerusalem, intervened, and secured Bohémond's
release upon the latter's giving up any claim to Armenian territory. Bohémond's later years
were relatively uneventful, but his death in 1201 sparked a succession battle between his
son, Bohémond IV, and grandson, Raymond-Roupen. Condition: Very Fine Weight: 0.99 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

591 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 1.35 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

592 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 6.23 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

593 Medieval Token !!:? Condition: Very Fine Weight: 1.15 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP



594 Poland, Sigismund III (1587-1632) AR Ort. Danzig, 1614.
SIGIS•3•D•G•REX•POL•M•D•L•R•PR•, bust of Sigismund right wearing crown /
MONETA•CIVIT•GEDANENSIS 1614, two lions holding royal shield. Shatalin GD 14-6;
Kopicki 7487 RARE! Condition: Very Fine Weight: 6.29 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

595 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 6.35 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

596 Prusia - Silesia / Schlesien - Christianus 1653-1663; 15 krajcarów 1662, Brzeg; RARE!
Condition: Very Fine Weight: 6.03 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

597 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

598 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 5.95 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

599 Hispania. Philip IV (AD 1621-1665) AR Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 7 GBP

600 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 5.66 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

601 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 5.06 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 7 GBP

602 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 5.71 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP



603 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

604 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 6.24 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

605 Spain - Philip V - 1722 Condition: Very Fine Weight: 4.87 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 7 GBP

606 Prusia - Silesia / Schlesien - Georgius 1653-1663; 15 krajcarów 1662, Brzeg; RARE!
Condition: Very Fine Weight: 5.93 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 7 GBP

607 Prusia - Silesia / Schlesien - Georgius 1653-1663; 15 krajcarów 1662, Brzeg; RARE!
Condition: Very Fine Weight: 5.71 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 7 GBP

608 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 7 GBP

609 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

610 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 5.94 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 7 GBP

611 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP



612 Holy Roman Empire. Leopold I. Emperor, 1657-1705. Condition: Very Fine Weight: 1.71 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

613 LOUIS XIV "THE SUN KING" 1662. Condition: Very Fine Weight: 2.18 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

614 ABBASID.Cilicia. AE fals.NM & ND .early 10th century. Condition: Very Fine Weight: 2.99
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

615 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.08 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP

616 ABBASID.Cilicia.in the name of al-Munajjah. AE fals.Al-Masisa.287-313 AH / 900-925 AD
Condition: Very Fine Weight: 3.09 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

617 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.69 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 7 GBP

618 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 3.03 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

619 OTTOMAN EMPIRE.Mehmet II. AE mangir.Edirne.867 AH. 855-886 AH / 1451-1481 AD
Condition: Very Fine Weight: 2.34 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

620 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.38 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP



621 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.95 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP

622 Mamluks. Ae Coin Condition: Very Fine Weight: 3.08 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP

623 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.97 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

624 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP

625 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.55 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP

626 OTTOMAN EMPIRE.Mehmet II. AE mangir.Edirne.867 AH. 855-886 AH / 1451-1481 AD
Condition: Very Fine Weight: 3.32 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP

627 OTTOMAN EMPIRE. Uncertain . AE mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.63 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

628 OTTOMAN EMPIRE.Mehmet II. AE mangir.Bursa.861 AH. 855-886 AH / 1451-1481 AD
Condition: Very Fine Weight: 2.93 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP

629 OTTOMAN EMPIRE.Mehmet II. AE mangir.Bursa & ND. 855-886 AH / 1451-1481 AD
Condition: Very Fine Weight: 1.02 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP



630 OTTOMAN EMPIRE.Murat II. AE mangir.Bursa.836 AH. 1st reign 824-848 AH / 1421-1444
AD Condition: Very Fine Weight: 1.79 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 7 GBP

631 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.72 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

632 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.58 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

633 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.59 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

634 OTTOMAN EMPIRE.Murat I. AE mangir.NM & ND. 760-792 AH / 1359-1389 AD Condition:
Very Fine Weight: 2.84 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

635 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.52 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

636 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.49 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

637 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 3.04 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

638 OTTOMAN EMPIRE.Mehmet II. AE mangir.Ayasluk.852 AH. 855-886 AH / 1451-1481 AD
Condition: Very Fine Weight: 1.24 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP



639 OTTOMAN EMPIRE.Mehmet II AH 855-886 / 1451-1481 AD . AE mangir .Konya & ND.
855-886 AH / 1451-1481 AD Condition: Very Fine Weight: 1.51 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 7 GBP

640 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 7 GBP

641 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.06 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP

642 OTTOMAN EMPIRE.Anonymous.AE mangir.NM & ND. Condition: Very Fine Weight: 2.59
gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

643 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 0.79 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

644 OTTOMAN EMPIRE.Murat II. AE mangir.Bursa & NM. 1st reign 824-848 AH / 1421-1444
AD Condition: Very Fine Weight: 0.64 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 7 GBP

645 Ottoman Empire Ae. Uncertain mangir. RARE! Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 7 GBP

646 MENTESHE. Anonymous, AE mangir , NM & ND. Condition: Very Fine Weight: 0.45 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 7 GBP

647 OTTOMAN EMPIRE.Murad I. AE mangir. Ramadan / 790 .763 - 791 AH / 1362 - 1389 AD
Condition: Very Fine Weight: 2.13 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP



648 OTTOMAN EMPIRE.Abdul Aziz, , AE 10 Para.Constantinople mint, 1277 AH.1277-1293
AH /1861-1876 AD Condition: Very Fine Weight: 5.34 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 7 GBP

649 Islamic Coins, Ar Silver. Condition: Very Fine Weight: 1.13 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

650 AYYUBID: al-Nasir Yusuf I (Saladin),AR dirham , Dimashq, 585 AH .1169-1193 AD
Condition: Very Fine Weight: 2.99 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 7 GBP

651 OTTOMAN EMPIRE.Abdul Mejid . BI 20 Para, Constantinople mint, 1255 AH.1255-1277
AH / 1839-1863 AD Condition: Very Fine Weight: 1.48 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

652 ILKHANID.Uljaytu , AE Fals, NM & ND. 703-716 AH/1304-1316 AD Condition: Very Fine
Weight: 1.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 7 GBP

653 OTTOMAN EMPIRE.Murad III. AR Dirhem.Amid 982 AH.982 - 1003 AH. / 1574 - 1595 AD
Condition: Very Fine Weight: 3.82 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 7 GBP

654 ERETNIDS. Eretna, AR Dirham.NM & ND. 1335-1352 AD Condition: Very Fine Weight:
1.78 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 7 GBP

655 SELJUQ OF RUM.Kayqubad I, AR dirham.Sivas, 627 AH.616-634 AH /1219-1236 AD
Condition: Very Fine Weight: 2.92 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP

656 OTTOMAN EMPIRE.Murad III. AR Dirhem.Halab, 982 AH.982 - 1003 AH. / 1574 - 1595
AD Condition: Very Fine Weight: 4.29 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP



657 Ottoman Empire Ae. Uncertain . RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 7 GBP

658 Ottoman Empire Ae. Uncertain Silver Akçe. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.47 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 7 GBP

659 Ottoman Empire Ae. Silver Akçe. RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.47 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 7 GBP

660 ABBASID.Harun ar-Rashid.AR Dirham. al-Kafa, 193 AH. 170 - 193 AH / 786-809 AD
Condition: Very Fine Weight: 2.47 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 7 GBP

661 Islamic Coins , Silver Ayyubid Coin. Condition: Very Fine Weight: 2.74 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 7 GBP

662 SELJUQ OF RUM.Kayka'us I, AR dirham, Konya, 610 AH. 607-616 AH - 1210-1219 AD,
Condition: Very Fine Weight: 2.84 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 7 GBP

663 OTTOMAN EMPIRE.Mehmet III . AE mangir .Constantinople, 1003 AH.1003-1012 AD /
1595-1603 AD Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 7 GBP

664 IRAN, AFSHARID, Nadir Shah, AR double rupi , Isfahan,1151 AH.1735-1747 AD
Condition: Very Fine Weight: 6.97 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 7 GBP

665 OTTOMAN EMPIRE.Murad III. AR Dirhem.Erzurum, 982 AH. 982 - 1003 AH. / 1574 - 1595
AD Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 7 GBP



666 SELJUQ OF RUM.Mesud II,1st reign 681-697 AH / 1284-1297 AD, AR dirham , Sivas, 683
AH. 1st reign 681-697 AH / 1284-1297 AD Condition: Very Fine Weight: 2.84 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 7 GBP

667 OTTOMAN EMPIRE. Mustafa II (AH 1106-1115 / AD 1695-1703) silver Zolota AH 1106/2
(AD 1695) , Constantinople mint.AH 1106-1115 / 1695-1703 AD Condition: Very Fine
Weight: 19.47 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 7 GBP

668 Judae 3rd - 5th BC. Pyramidal Lead Weight with a palm branch on it. Condition: Very Fine
Weight: 40gr Diameter: 40mm
Starting price: 100 GBP

669 BEAUTIFUL CELTIC Gold Plade Lion Decorated Fitting, c. 3rd-4th century AD. Condition:
Very Fine Weight: 7.75gr Diameter: 35mm Provenance: From a private collection; acquired
in the 1980s
Starting price: 50 GBP

670 Ancient Roman Goat Statue, c. 1st-4th century AD. Condition: Very Fine Weight: 33gr
Diameter: 45mm Provenance: From a Private Dutch collection; acquired in the 1985s
Starting price: 100 GBP

671 Rare Viking silver pendant with bull's head. 9th - 11th C. The ear of the pendant is whole
which makes it wearable. The symbol of a bull has a double meaning. Usually the bull
personifies the male principle, a solar reviving force dedicated to all heavenly gods, as well
as fertility, male productive power, royal origin. In other cases, it symbolizes land and
female natural power. Condition: Very Fine Weight: 5gr Diameter: 22mm Provenance:
From a private English collection; acquired in the 1980s
Starting price: 50 GBP

672 Ancient Roman Silver Gladius / Sword Pendant - Military Veteran Amulet, c. 1st-4th
century AD. Condition: Very Fine Weight: 11.5gr Diameter: 53mm Provenance: From an
English collection; acquired in the 1990s
Starting price: 50 GBP



673 Byzantine Empire Bronze Ring, Bezel is cross decorated, 7th - 11th C. Condition: Very
Fine Weight: 9.15gr Diameter: 26mm Provenance: From a German collection; acquired in
the 1990s
Starting price: 100 GBP

674 Byzantine Empire Solid Silver Ring, Bezel Evil Eye decorated, 7th - 11th C. Condition: Very
Fine Weight: 5.1gr Diameter: 22mm Provenance: From a European collection; acquired in
the 1980s
Starting price: 50 GBP

675 Byzantine Empire Bronze Ring, Bezel is cross decorated, 7th - 11th C. Condition: Very
Fine Weight: 5.5gr Diameter: 24mm Provenance: From an English collection; acquired in
the 1990s
Starting price: 50 GBP

676 Important Byzantine Siver Ring, inscription on bezel, 7th - 11th C. Condition: Very Fine
Weight: 4.2gr Diameter: 23mm Provenance: From an English collection; acquired in the
1990s
Starting price: 100 GBP

677 Byzantine Empire Silver Decorated Thimble , 7th - 11th C. Condition: Very Fine Weight:
2gr Diameter: 22mm Provenance: From an English collection; acquired in the 1990s
Starting price: 75 GBP

678 Ancient Roman Silver RARE Legionary Eagle Pendant, c. 1st-4th century AD. Condition:
Very Fine Weight: 4gr Diameter: 27.5mm Provenance: From an English collection;
acquired in the 1990s
Starting price: 75 GBP


